Construcțiilor” și originalul facturii fiscale.

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ
3.1. Preţul Serviciilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie
11500,0 lei (unsprezece mii cinci sute lei), inclusiv TVA.
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului suma totală pentru Serviciile contractate, în termen de 30 zile
din data Actului de primire-predare a Serviciilor, privind predariea proiectului integral după primirea
avizului pozitiv al Î.S.”Serviciul de Stat pentru Verificarea și Expertizarea Proiectelor și Construcțiilor” .